
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789195

Prodej bytu 4+1, DV, Jirkov (okres Chomutov), ul. SNP

Prodej, byt 4+1, 87 m2, DV, Jirkov, ul. SNP
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884318 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jirkov (okres Chomutov), SNP

Prodej, byt 4+1, 87 m2, DV, Jirkov, ul. SNP

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s lodžií o užitné ploše 87 m?,
nacházející se v 5. patře panelového domu s novým eurovýtahem.
Byt je v dobrém stavu po částečné rekonstrukci - nové štuky,
elektroinstalace, vodoinstalace, obložené jádro moderními obklady.
Ideální pro rodinu s dětmi, či ty, kteří hledají prostorné bydlení v
blízkosti přírody. Dispozice bytu zahrnuje 5 místností: obývací pokoj,
kuchyni, tři ložnice a koupelnu s WC. K bytu náleží také sklepní
prostor v podzemním podlaží, který poskytuje další úložné kapacity.
Byt je situován na sídlišti s veškerou občanskou vybaveností ? v
blízkosti najdete školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a
zastávky MHD. Parkování je možné před domem. Nechte se okouzlit
krásným výhledem a přijďte si byt prohlédnout osobně! Prodej nabízí
ideální příležitost k vlastnímu bydlení za rozumnou cenu. Z důvodu
dokončovacích prací na bytě je foto pouze ilustrační. Neváhejte nás
kontaktovat za účelem prohlídky!

CENA: (za nemovitost) 1 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789195

Prodej bytu 4+1, DV, Jirkov (okres Chomutov), ul. SNP

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 30

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 87

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789195

Prodej bytu 4+1, DV, Jirkov (okres Chomutov), ul. SNP

3 / 3


